1

UBND TỈNH HƯNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     /SGDĐT-KHTC
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

32/KH/TU ngày 14/01/2026
của Tỉnh ủy.

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày     tháng   01  năm 2026

         Kính gửi: Các trường và trung tâm trực thuộc Sở.

Ngày 14/01/2026, Tỉnh ủy ban hành Kế hoạch số 32/KH/TU về Kế
hoạch thực hiện Kết luận số 213-KL/TW ngày 21/11/2025 của Ban Bí thư về
tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 42-CT/TW, ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư về tăng
cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng ngừa, ứng phó, khắc phục
hậu quả thiên tai;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu, phổ
biến, triển khai thực hiện Kế hoạch số 32/KH/TU ngày 14/01/2026 của Tỉnh uỷ
về Kế hoạch thực hiện Kết luận số 213-KL/TW ngày 21/11/2025 của Ban Bí
thư về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 42-CT/TW, ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư
về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng ngừa, ứng phó,
khắc phục hậu quả thiên tai, đảm bảo nghiêm túc, hiệu quả đúng quy định./.

 (Kèm theo Kế hoạch số 32/KH-TU ngày 14/01/2026 của Tỉnh ủy).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Giám đốc, Phó Giám đốcĐXP;
- Lưu: VT, KHTC.

        KT. GIÁM ĐỐC
       PHÓ GIÁM ĐỐC

       Đặng Xuân Phong

2

		2026-01-19T07:49:25+0700

		2026-01-19T08:17:55+0700

		2026-01-19T09:00:57+0700
	Đặng Xuân Phong

		2026-01-19T09:01:25+0700
	Đặng Xuân Phong

		2026-01-19T09:05:26+0700

		2026-01-19T09:05:26+0700

		2026-01-19T09:05:26+0700